
選べるＥＮＥＬシステム
セットコース

毛髪改善（Ｔ111、112、エネルスチーム使用）

フォルムコントロール（アップムーブ・エネルスチーム使用）

毛髪改善パーマ（Ｔ111、112使用）

プレミアムパーマ（Ｔ111、112、エネルスチーム使用）

セラミドパーマ（Ｔ111、112、Ｇ451、エネルスチーム使用）

毛髪改善矯正（Ｔ111、112使用）

プレミアム矯正（Ｔ111、112、エネルスチーム使用）

セラミド矯正（Ｔ111、112、Ｇ451、エネルスチーム使用）

毛髪改善カラー（Ｔ111、112使用）

リタッチ

全頭

全頭（カット込）

プレミアムカラー（Ｔ111、112、エネルスチーム使用）

リタッチ

全頭

全頭（カット込）

セラミドカラー（Ｔ111、112、Ｇ451、エネルスチーム使用）

リタッチ

全頭

全頭（カット込）

2,800円

3,870円

4,930円

5,000円

6,500円

7,025円

7,550円

10,000円

11,500円

12,025円

12,550円

2,800円

4,300円

5,300円

7,300円

4,825円

5,825円

7,825円

5,350円

6,350円

8,350円

☆ENELシステムによりダメージ補修と共に髪の治まりが良くなります

☆トップにピンポイントでボリュームを出します

☆ダメージを抑えムダな力を与えず効率よくパーマをかけます

☆ENELシステムによりダメージ削減と共に栄養補修が可能になりました

☆G451をプラスしツヤと保湿力アップで１ランク上の仕がりに　

☆ダメージ部分を保護し、しなやかな仕上がりに

☆ENELシステムにより薬剤効率をあげムダに髪を痛めません

☆G451の保湿力で毛先まで美しく輝きます

☆ダメージを抑え艶のある仕上がりに

☆ENELシステムによりダメージ削減と共に栄養補修が可能になりました

☆ENELシステムによりダメージ削減だけでなく色味とツヤ感が持続します

カット（シャンプー込）

パーマ（カット・シャンプー・ブロー込）　

縮毛矯正（カット・シャンプー・ブロー込）　

カラー（シャンプー込）　 ～

※ロング料金別

※ロング料金別

※ロング料金別

※ロング料金別


