

## 選べるENELシステム セットコース

カット(シャンプー込)※ロング料金別	2,800円
毛髪改善(T111、112、エネルスチーム使用)  ☆ENELシステムによりダメージ補修と共に髪の治まりが良くなります	3,870円
フォルムコントロール(アップムーブ・エネルスチーム使用) ☆トップにピンポイントでボリュームを出します	4,930円
パーマ(カット・シャンプー・ブロー込)※ロング料金別	5,000円
毛髪改善パーマ(T111、112使用)	
☆ダメージを抑えムダな力を与えず効率よくパーマをかけます プレミアムパーマ(T111、112、エネルスチーム使用)	6,500円
☆ENELシステムによりダメージ削減と共に栄養補修が可能になりました	7,025円
セラミドパーマ(T111、112、G451、エネルスチーム使用)  ☆G451をプラスしツヤと保湿カアップで1ランク上の仕がりに	7,550円
縮毛矯正(カット・シャンプー・ブロー込)※ロング料金別	10,000円
毛髪改善矯正(T111、112使用)  ☆ダメージ部分を保護し、しなやかな仕上がりに	11,500円
プレミアム矯正(T111、112、エネルスチーム使用)	12,025円
セラミド矯正(T111、112、G451、エネルスチーム使用)  ☆G451の保湿力で毛先まで美しく輝きます	12,550円
カラー(シャンプー込)※ロング料金別	2,800円~
毛髪改善カラー(T111、112使用)  ☆ダメージを抑え艶のある仕上がりに	
リタッチ	4,300円
全頭	5,300円
全頭(カット込)	7,300円
プレミアムカラー(T111、112、エネルスチーム使用) ☆ENELシステムによりダメージ削減と共に栄養補修が可能になりました	
リタッチ	4,825円
全頭	5,825円
全頭(カット込)	7,825円
セラミドカラー(T111、112、G451、エネルスチーム使用)  ☆ENELシステムによりダメージ削減だけでなく色味とツヤ感が持続します	Anna Maria
リタッチ	5,350円
全頭	6,350円
全頭(カット込)	8,350円